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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2023-10-14 - 15:01 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:21.07 312 38.83 42.24
2. FIERDONEK Olga 11 MOSM Tychy 1:25.95 262 39.92 46.03
3. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 1:34.54 197 43.54 51.00
4. WILCZEK Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:35.20 193 47.01 48.19
5. HYZOPSKA Anna 11 MOSM Tychy 1:39.18 170 47.78 51.40
6. RAKOCZY Bogna 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:42.14 156 49.12 53.02
7. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:45.54 141 51.00 54.54
8. JURKIEWICZ Laura 14 Uks Wodnik 29 Katowice 1:49.23 127 48.68 1:00.55
9. KUŚ Helena 12 Delfin Cieszyn 1:57.53 102 55.03 1:02.50

10. KOŁOCZEK Malwina 11 START Katowice – Tychy 2:14.37 68 1:06.52 1:07.85
11. LEWANDOWSKA Emilia 12 START Katowice – Tychy 2:15.07 67 1:09.26 1:05.81
12. KUREK Natalia 14 Uks Wodnik 29 Katowice 2:15.95 66 1:05.11 1:10.84
13. PIETROWSKA Hanna 14 Uks Wodnik 29 Katowice 2:19.22 61 1:04.77 1:14.45
14. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 2:27.39 52 1:13.46 1:13.93
15. KUKOROWSKA Maria 13 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:36.02 43 1:17.26 1:18.76
16. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 START Łódź 2:39.58 41 1:18.73 1:20.85
17. ZININA Vladyslava 11 START Katowice – Tychy 2:41.66 39 1:18.16 1:23.50
18. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START Bielsko-Biała 3:03.37 27 1:22.44 1:40.93
19. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 3:13.79 22 1:33.24 1:40.55
20. BABIŃSKA Lidia 14 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:20.08 20 1:34.91 1:45.17
21. ZAJĄC Anastazja 14 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:51.84 13 1:56.59 1:55.25
22. MARCZUK Patrycja 12 START Łódź 4:09.47 10 1:55.52 2:13.95

13 - 15 lat

1. KUPCZYK Natasz 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:12.27 441 A 34.82 37.45
2. PONIŃSKA Lena 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:14.99 395 A 36.08 38.91
3. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:15.04 394 35.41 39.63
4. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:15.81 382 36.47 39.34
5. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 1:25.84 263 41.44 44.40
6. KOZA Inez 09 4mk 1:37.12 181 A 47.58 49.54
7. LACHOWSKA Regina 09 PARASPORTOWI 2:01.77 92 52.80 1:08.97
8. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 2:05.75 83 58.85 1:06.90
9. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:11.40 73 1:02.36 1:09.04

10. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 2:11.53 73 1:02.05 1:09.48
11. LABUS Jagoda 10 START Katowice – Chorzów 2:55.85 30 1:26.78 1:29.07

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.24 600 A 31.10 34.14
2. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:08.57 516 A 33.37 35.20
3. DRABIK Aneta 04 KP SUKCES CHORZÓW 1:10.73 470 A 34.09 36.64
4. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:11.58 454 A 34.32 37.26
5. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:16.28 375 36.91 39.37
6. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:20.29 321 39.84 40.45
7. LITNER Jagoda 04 START Katowice – Oświęcim 1:40.76 162 A 50.14 50.62
8. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:42.75 153 A 48.52 54.23
9. COVEY Alyshia 07 START Katowice – Tychy 1:45.71 141 A 51.43 54.28

10. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice – Tychy 1:58.06 101 A 57.66 1:00.40
11. JAWORSKA Natasza 00 PARASPORTOWI 2:04.20 86 57.45 1:06.75
12. JĘDRACHOWICZ Alicja 04 PARASPORTOWI 2:14.71 68 1:04.80 1:09.91
13. KOROWAJ Paula 93 P.S.S.O.N. Start Białystok 2:29.67 49 1:08.85 1:20.82
14. SAGAN Urszula 96 PARASPORTOWI 2:40.53 40 1:10.48 1:30.05
15. ULMAN Mariola 07 4mk 2:43.10 38 1:18.24 1:24.86

DYSKW. DATA Dominika 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:11.70 1:31.98 1:39.72
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa OPEN

1. SOŁTYSIK Julia START Katowice – Tychy 1:30.41 225 A 43.07 47.34
2. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:42.75 153 A 48.52 54.23
3. COVEY Alyshia 07 START Katowice – Tychy 1:45.71 141 A 51.43 54.28
4. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice – Tychy 1:58.06 101 A 57.66 1:00.40
5. MARCZUK Patrycja 12 START Łódź 4:09.47 10 1:55.52 2:13.95
6. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:11.40 73 1:02.36 1:09.04
7. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 2:11.53 73 1:02.05 1:09.48

KOŁOCZEK Malwina 11 START Katowice – Tychy 2:14.37 68 1:06.52 1:07.85
9. LEWANDOWSKA Emilia 12 START Katowice – Tychy 2:15.07 67 1:09.26 1:05.81

10. ZININA Vladyslava 11 START Katowice – Tychy 2:41.66 39 1:18.16 1:23.50
11. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 2:05.75 83 58.85 1:06.90
12. LABUS Jagoda 10 START Katowice – Chorzów 2:55.85 30 1:26.78 1:29.07
13. KOROWAJ Paula 93 P.S.S.O.N. Start Białystok 2:29.67 49 1:08.85 1:20.82
14. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START Bielsko-Biała 3:03.37 27 1:22.44 1:40.93
15. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk 2:41.45 39 1:14.72 1:26.73
16. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 2:27.39 52 1:13.46 1:13.93
17. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 3:13.79 22 1:33.24 1:40.55
18. ULMAN Mariola 07 4mk 2:43.10 38 1:18.24 1:24.86
19. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 START Łódź 2:39.58 41 1:18.73 1:20.85
20. KOZA Inez 09 4mk 1:37.12 181 A 47.58 49.54

LITNER Jagoda 04 START Katowice – Oświęcim 1:40.76 162 A 50.14 50.62
LACHOWSKA Regina 09 PARASPORTOWI 2:01.77 92 52.80 1:08.97
JAWORSKA Natasza 00 PARASPORTOWI 2:04.20 86 57.45 1:06.75
JĘDRACHOWICZ Alicja 04 PARASPORTOWI 2:14.71 68 1:04.80 1:09.91
KUKOROWSKA Maria 13 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:36.02 43 1:17.26 1:18.76
SAGAN Urszula 96 PARASPORTOWI 2:40.53 40 1:10.48 1:30.05
BABIŃSKA Lidia 14 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:20.08 20 1:34.91 1:45.17
ZAJĄC Anastazja 14 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:51.84 13 1:56.59 1:55.25

DYSKW. DATA Dominika 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:11.70 1:31.98 1:39.72
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 START Łódź 4:09.47 10 1:55.52 2:13.95

Grupa S6

1. ZININA Vladyslava 11 START Katowice – Tychy 2:41.66 39 1:18.16 1:23.50
2. LABUS Jagoda 10 START Katowice – Chorzów 2:55.85 30 1:26.78 1:29.07
3. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START Bielsko-Biała 3:03.37 27 1:22.44 1:40.93
4. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 3:13.79 22 1:33.24 1:40.55

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice – Tychy 1:58.06 101 A 57.66 1:00.40
2. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 2:11.53 73 1:02.05 1:09.48
3. KOROWAJ Paula 93 P.S.S.O.N. Start Białystok 2:29.67 49 1:08.85 1:20.82

Grupa S8

1. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:11.40 73 1:02.36 1:09.04
2. KOŁOCZEK Malwina 11 START Katowice – Tychy 2:14.37 68 1:06.52 1:07.85
3. LEWANDOWSKA Emilia 12 START Katowice – Tychy 2:15.07 67 1:09.26 1:05.81
4. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk 2:41.45 39 1:14.72 1:26.73

Grupa S9

1. MAJKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:42.75 153 A 48.52 54.23
2. COVEY Alyshia 07 START Katowice – Tychy 1:45.71 141 A 51.43 54.28
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia START Katowice – Tychy 1:30.41 225 A 43.07 47.34
2. GĘBALA Justyna 08 BZSR START Bielsko-Biała 2:05.75 83 58.85 1:06.90
3. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 2:27.39 52 1:13.46 1:13.93
4. ULMAN Mariola 07 4mk 2:43.10 38 1:18.24 1:24.86

Grupa S12

1. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 START Łódź 2:39.58 41 1:18.73 1:20.85

Grupa S14

1. KOZA Inez 09 4mk 1:37.12 181 A 47.58 49.54
2. LITNER Jagoda 04 START Katowice – Oświęcim 1:40.76 162 A 50.14 50.62
3. LACHOWSKA Regina 09 PARASPORTOWI 2:01.77 92 52.80 1:08.97
4. JAWORSKA Natasza 00 PARASPORTOWI 2:04.20 86 57.45 1:06.75
5. JĘDRACHOWICZ Alicja 04 PARASPORTOWI 2:14.71 68 1:04.80 1:09.91
6. KUKOROWSKA Maria 13 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 2:36.02 43 1:17.26 1:18.76
7. SAGAN Urszula 96 PARASPORTOWI 2:40.53 40 1:10.48 1:30.05
8. BABIŃSKA Lidia 14 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:20.08 20 1:34.91 1:45.17
9. ZAJĄC Anastazja 14 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:51.84 13 1:56.59 1:55.25

DYSKW. DATA Dominika 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:11.70 1:31.98 1:39.72
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.
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